ЪУ~.ЧЩ-
S', LoJ Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 5 .0 5 .2 0 1 6  №_397

О назначении членов Наблюдательного совета
МАУДОД «ДЮСШ №2»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
Уставом муниципального автономного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа №2», утвержденным в новой редакции
постановлением Администрации города Протвино от 28.03.2013 г. №245, рассмотрев
письмо директора МАУДОД «ДЮСШ №2» Жукова А.А. и прилагаемые документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная
школа №2»:

Камардину Ольгу Константиновну, начальника управления образования и
социального развития - представителя учредителя;

Суркова Игоря Павловича, тренера-преподавателя - представителя трудового
коллектива МАУДОД «ДЮСШ №2»;
-  Иняткина Михаила Владимировича, сотрудника ООО «Айком» - представителя
общественности;
- Зудина Дмитрия Юрьевича, генерального директора ООО «Боррос -ЭКСПО» -
представителя общественности;

Филонова Михаила Васильевича, директора МАУ г. Протвино «Дворец спорта
«Импульс» - представителя общественности.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от
04.02.2014 г. №70 «О назначении членов Наблюдательного совета МАУДОД «ДЮСШ
№ 2 ».

3. Общему отделу направить данное п
туризму и делам молодежи, МАУДОД
ЭКСПО», МАУ г. Протвино «Дворец cnoj

4. Контроль за исполнением наел
заместителя руководителя Администра

Руководитель Администрации города

ление в^отдел по культуре, спорту,
Й»," ООО «Айком», ООО «Боррос -

|его постановлении возложить
Кудряшова С Л.

на первого

Г.П. Мущак

ОГДЕЯЙ